ПРЕДЛОГ  НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ЗАКОНОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ПРОИЗВОДИТЕ

Член  1

Во Законот за безбедност на производите (“Службен весник на Република Македонија” бр. 33/06, 63/07, 24/11, 51/11, 148/11, 164/13, 152/15  и 53/16)  во  членот 41–а ставот 1 се менува и гласи:” За прекршоците од членот 43-а на овој закон прекршочна постапка  води и прекршочна санкција изрекува органот на државна управа–Министерство за економија (во понатамошниот текст: прекршочен орган).”

Член  2

Прекршочни постапки, кои започнале до денот на влегување во сила  на овој закон ќе се завршат во рок од шест месеци според прописите што важеле до денот на влегување во сила на овој закон. 

Член 3

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 


